[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» ноября 2020 г.

                                                                        № 858
О внесении изменений в перечень земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности,

 сформированных для бесплатного предоставления

многодетным семьям на территории муниципального

 образования город Полярные Зори с подведомственной

 территорией, утвержденный постановлением
администрации города от 17.06.2019 № 778
1. Внести в перечень земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, сформированных для бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденный постановлением администрации города от 17.06.2019 № 778 следующие изменения:
1.1. В графе седьмой шестой строки число «1496» заменить числом «1465».
 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                               М.О. Пухов